
DECRETO DIRIGENZIALE N. 869 del 18 settembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SOCIALE, ATTIVITA' SOCIALI, 
SPORT, TEMPO LIBERO, SPETTACOLO SETTORE ASSISTENZA SOCIALE, PROGRAMMAZIONE 
E VIGILANZA SUI SERVIZI SOCIALI - Albo regionale degli Enti di Servizio Civile Nazionale -
Decreto Dirigenziale N. 676 del 22 luglio 2008 - Provvedimento di iscrizione - Con allegati. 

Premesso  che con decreto dirigenziale n. 676 del 22/07/2008 recante “ALBO REGIONALE DEGLI ENTI DI 
SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - D.G.R.C. 21 FEBBRAIO 2006, N. 223 . PROVVEDIMENTI DI ISCRIZIONE , DI DINIEGO,  
DI SOSPENSIONE  IN APPLICAZIONE DELL’ART. 10-BIS LEGGE  7 AGOSTO 1991, N. 241 .”   si dispone” -  tra 
l’altro e per le motivazioni ivi riportate di: 
 

considerare interrotto –ai sensi dell’art. 10-bis legge 7 agosto 1990, n. 241 - il termine di 90 
giorni per la definizione del procedimento amministrativo di iscrizione  nell’ Albo regionale degli 
Enti di Servizio Civile Nazionale per gli enti e/o organizzazioni, anche costituitisi in forma di 
consorzio o partenariato,  di cui all’allegato elenco  B – che costituisce parte sostanziale ed 
integrante del presente atto (i.e.: decreto dirigenziale n. 676 del 22/07/2008( e che consta di n. 5  
pagine - nella cui corrispondente riga del campo “Stato” appare la dicitura “RICHIESTA DI 
INTEGRAZIONE”;  
 
rinviare a successivi atti l’adozione di ulteriori provvedimenti necessari per l’aggiornamento delle 
sezioni dell’Albo regionale, anche in riferimento alle richieste di chiarimenti e/o integrazioni 
documentali già  inviate ai sensi dell’art. 10-BIS  LEGGE  7 AGOSTO 1991, N. 241  ; 

 
Preso atto delle osservazioni fatte pervenire nei modi, nei termini ed ai sensi stabiliti  dall’art. 10-bis 
della legge 7 agosto 1991, n. 241 al Settore Assistenza Sociale – A.G.C. 18 – Servizio 04 entro i termini 
di legge da parte degli enti di cui all’allegato “A” che costituisce parte sostanziale ed integrante del 
presente provvedimento; 
 
Considerato che le predette osservazioni e, laddove prodotta, la documentazione a loro sostegno sono 
da ritenersi, dopo attenta valutazione , idonee a rimuovere  i motivi ostativi alla iscrizione degli Enti di cui 
all’appena sopra richiamato allegato “A” nell’albo nazionale o regionale,  alla luce della disciplina univoca 
d’iscrizione all’albo nazionale o regionale  prevista dalla Circolare UNSC 2 febbraio 2006 recante  
“Norme sull’accreditamento degli enti di servizio nazionale”; 
 
Ritenuto, pertanto,  di dover procedere alla iscrizione   nell’albo regionale del servizio civile 
attivato con   Decreto Dirigenziale n. 385 del 13 giugno 2006  degli enti di cui all’allegato “A” che 
costituisce parte sostanziale ed integrante del presente provvedimento -  anche con limitazioni per le 
motivazioni  nel medesimo riportate; 
 
Rilevato che secondo quanto previsto dalla appena citata  circolare 2 febbraio 2006:  

a. l’ iscrizione per il SCN sarà unica: all’albo nazionale o a quello regionale/provinciale; 
   b. possono essere iscritti nell’albo regionale gli enti pubblici e le organizzazioni private di 

competenza regionale, vale a dire quelli che hanno sede legale nella regione o provincia autonoma 
e sedi d’attuazione dei progetti di servizio civile nazionale in non più di altre 3 regioni (operatività 
complessiva in 4 regioni); 
c. la procedura per l’iscrizione all’albo deve essere intesa come modalità operativa per verificare il 
possesso dei requisiti richiesti dalla normativa per l’iscrizione agli Albi di Servizio civile, 
configurandosi come  garanzia di adeguata operatività in ordine alla capacità di portare avanti il 
progetto di SCN secondo le finalità poste dalla legge 64/2001; 
d. l’iscrizione all’albo regionale di servizio civile nazionale costituisce atto prodromico nonché 
requisito indefettibile affinché enti e/o organizzazioni possano presentare progetti di servizio civile; 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



Vista la Delibera della Giunta Regionale , n. 3466 del 3 giugno 2000 ad oggetto. “Attribuzione di funzioni 
ai dirigenti della Giunta Regionale” che attribuisce ai Dirigenti delle Aree di Coordinamento i compiti di 
attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati  dagli organi di governo; 
 
Viste 

● la Deliberazione della Giunta Regionale  n. 58 dell’ 11/01/08 con la quale sono stati prorogati, 
senza soluzione di continuità, gli incarichi dirigenziali fino alla data del 31/12/2008; 

● la Deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 21.03.2008  “Conferimento incarico al dott. 
ODDATI Antonio di responsabile del Settore 01 " Assistenza Sociale, Programmazione e 
Vigilanza sui Servizi Sociali" dell' A.G.C. 18 "Assistenza Sociale, Attivita' Sociali, Sport, Tempo 
Libero, Spettacolo" nonche' di Coordinatore della medesima Area”; 

 
Visto il decreto dirigenziale n. 6 del 02.04.2008 del Coordinatore dell’A.G.C. 18 Assistenza Sociale - 
Attività Sociali – Sport - Tempo Libero - Spettacolo concernente la delega delle funzioni al Dirigente del 
Settore 01 e ai Dirigenti di Servizio del Settore 01( Settore Assistenza Sociale – Programmazione e 
Vigilanza nei Servizi sociali;  
 
Visti 
-  la legge 6 marzo 2001, n. 64 e successive modificazioni ed integrazioni rubricata “Istituzione del 
Servizio Civile Nazionale” - ed in particolare il Capo I, art. 1, comma 1° della medesima – con la quale 
viene istituito il Servizio Civile Nazionale (di seguito: SNC); 
-  il Decreto Legislativo 5 aprile 2002 n. 77 e successive integrazioni e modificazioni recante ''Disciplina 
del Servizio Civile Nazionale a norma dell'articolo 2 della legge 6 marzo 2001 n.64”; 
- il protocollo recante “ Intesa  tra l’Ufficio Nazionale per il Servizio Civile, le Regioni e le Province 
autonome per l’entrata in vigore del D.Lgs.77 del 2002  approvato dalla Conferenza Stato-Regioni nella 
seduta del 26 gennaio 2006  ; 
- la circolare 2 febbraio 2006 della Presidenza del Consiglio  dei Ministri – Ufficio Nazionale  per il 

Servizio Civile recante “Norme sull’accreditamento degli enti di servizio nazionale”; 
- la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 223 del 21 febbraio 2006; 
- il Decreto Dirigenziale n. n. 676 del 22/7/2008 
 
Per tutto quanto esposto in narrativa ed alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04 del Settore 
Assistenza Sociale, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 
medesimo 
 

DECRETA 
 
1.  di iscrivere nella Sezione Prima dell’ Albo regionale degli Enti di Servizio Civile Nazionale gli enti 
e/o le organizzazioni, costituitisi anche in forma di consorzio o partenariato, di rilevanza regionale 
aventi sede legale nella Regione Campania che hanno prodotto idonea documentazione entro il termine 
previsto del 15 aprile 2008 , inseriti nell’ allegato elenco  A, che  costituisce  parte  sostanziale  ed  
integrante  del  presente atto  e  che  consta  di n. 4  pagine, nella cui corrispondente riga del campo 
“Stato” appare la dicitura “ATTIVO” ovvero “ATTIVO CON LIMITAZIONI” ; 
 
2. di trasmettere copia del presente atto  : 

- all’ A.G.C. 02 – Settore 01 – Servizio 04 – “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti 
Dirigenziali”; 

- agli Enti interessati; 
- al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione  ad 

avvenuta esecutività. 
 

  Il Dirigente del Settore  
                                                                                               Prof.   Antonio Oddati 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



Pagina 1 di 4

Allegato A - Accreditamento all'Albo del Servizio Civile 

N Denominazione Ente C.F./Partita Iva Comune Classe STATO Limitazione

1 NZ03932 A.S.A.D. Pegaso 95097490650 SA 4 ATTIVO -----

2 NZ03942 80008330617 CE 4 ATTIVO -----

3 NZ03956 Comune di Bacoli 80100100637 Bacoli NA 4 ATTIVO -----

4 NZ03995 A.S.I. Associazione Solidarietà Internazionale 98000510655 SA 4 ATTIVO -----

5 NZ04026 A.R.S.E.F. 05321600636 Napoli NA 4 ATTIVO -----

6 NZ04048 A.O. SS.GIOVANNI DI DIO E RUGGI D'ARAGONA 95044230654 Salerno SA 3 ATTIVO
7 NZ04067 Cooperativa Sociale Magnifica uno 0708590635 Napoli NA 4 ATTIVO

8 NZ04096 05363790634 Castellammare di Stabia NA 4 ATTIVO -----

9 NZ04134 L'arca Associazione solidarietà sociale 95073910655 SA 4 ATTIVO -----

10 NZ04135 00554730655 SA 4 ATTIVO -----

11 NZ04155 00950902706 SA 4 ATTIVO -----

12 NZ04162 ASSOCIAZIONE SPAZIO JUVE CLUB DOC ONLUS 95087860656 SA 4 ATTIVO

13 NZ04186 03263861217 Napoli NA 4 ATTIVO -----

14 NZ04205 Cooperativa sociale "SOLIDARY H" 03506921216 NA 4

15 NZ04261 00553600651 SA 4 ATTIVO -----

16 NZ04266 02237930652 SA 4 ATTIVO -----

17 NZ04270 Formazione e Società 02156430650 SA 4 ATTIVO -----

18 NZ04273 00497770651 SA 4 ATTIVO -----

19 NZ04280 80000510620 Benevento BN 4

20 NZ04283 Associazione Casa nel sole 90000580622 BN 4 ATTIVO -----

21 NZ04301 Cento Servizi Volontariato Irpinia Solidale 90009030645 Avellino AV 4 ATTIVO -----

22 NZ04307 84000670647 SA 4 ATTIVO -----

23 NZ04312 Comune di Cannalonga 84000090658 Cannalonga SA 4 ATTIVO -----

24 NZ04321 Ass. culturale musicale Aniello Barchetta 93041730610 Maddaloni CE 4 ATTIVO -----

25 NZ04332 Consorzio di bonifica alto e medio Sele 81000270652 Capaccio Scalo SA 4 ATTIVO -----

26 Nz04340 93036540610 Recale CE 4 ATTIVO -----

27 NZ04342 Città di Capua 00015059610 Capua CE 4 ATTIVO -----

28 NZ04366 03028610610 CE 4 ATTIVO -----

29 NZ04367 Sindacato Emigrati Immigrati 97198010585 Caserta CE 4 ATTIVO -----

30 NZ04408 AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO 1 01948290646 Ariano Irpino AV 2 ATTIVO -----

31 NZ04410 00151070612 CE 4 ATTIVO -----

Cod.Helios Pr.

Pontecagnano Faiano

Comune di Pietravairano Pietravairano

Sarno

S.Lucia Soc.Coop. Sociale A.R.L. Onlus

Bellizzi

Comune di Olevano sul Tusciano Olevano sul Tusciano

Picentia Turismo Olevano sul Tusciano
Giffoni Vallepiana

Associazione ITACA ONG-Onlus

Casoria ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

LIMITAZIONE DI n.2 sedi: le sedi Cod. 83058 e 82256 
fanno capo all'Ente A.I.A.S.di cui si chiede 
l'accreditamento in partenariato in violazione del 
paragrafo 5 della Circolare 2 febbraio 2006.

Comune di Sant'Angelo a Fasanella Sant'Angelo a Fasanella

C.S.M. Service Eboli
Battipaglia

Comune di Corleto Monforte Corleto Monforte

Ente provincia frati minori di S.Maria delle Grazie ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

Limitazione di n.2 risorse per il profilo di formatore. 
PRATA Michele e FIORE Giuseppe non sono in possesso 
dei requisiti previsti dalla Circolare 2 febbraio 2006 per la 
figura di FORMATORE. (Presente almeno un altro 
Formatore)

Airola

Comune di Montano Antilia Montano Antilia

Ass. Prot. Civ. Le Aquile Recale

NOVA Onlus Casal di Principe

Comune di Casagiove Casagiove

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 40 D
EL 6 O

TTO
B

R
E 2008



Pagina 2 di 4

N Denominazione Ente C.F./Partita Iva Comune Classe STATO LimitazioneCod.Helios Pr.

32 NZ04418 04120170651 Salerno SA 4 ATTIVO -----

33 NZ04434 Terra Mia 95045970639 Napoli NA 4

34 NZ04436 03876790654 Nocera Inferiore SA 4 ATTIVO -----

35 NZ04447 C.S.R. Centro Studi e ricerche per il mezzogiorno 95113060651 Salerno SA 4 ATTIVO

36 NZ04448 Associazione La Melagrana 02809960616 San Felice a Cancello CE 3 ATTIVO -----

37 NZ04478 94183600637 Napoli NA 4 ATTIVO -----

38 NZ04491 95026030635 Torre del Greco NA 4 ATTIVO -----

39 NZ04498 Associazione ASSO. EFA. 03761330657 Salerno SA 4 ATTIVO

40 NZ04503 83002560650 SA 4 ATTIVO -----

41 NZ04516 Istituzione Scolastica Primo Circolo Rione Principe 80102130632 NA 4 ATTIVO -----

42 NZ04519 98003480658 Nocera Inferiore SA 4 ATTIVO -----

43 NZ04520 Associazione Buona Sanità "L'ANCORA" 94162760634 Napoli NA 4 ATTIVO -----

44 NZ04521 La Clessidra S.C.A.R.L. 03770251217 NA 4 ATTIVO -----

45 NZ04524 04062971215 NA 4 ATTIVO -----

46 NZ04527 PRO LOCO GIOIESE 91000780618 Gioia Sannitica CE 4 ATTIVO
47 NZ04529 Associazione insieme “Creare in Gruppo” 96011730635 Pozzuoli NA 4 ATTIVO -----

48 NZ04531 94215940639 NA 3 ATTIVO -----

49 NZ04534 82000400612 CE 4 ATTIVO -----

50 NZ04536 95011600632 Napoli NA 4 ATTIVO -----

51 NZ04539 Movimento Consumatori Comitato Provinciale di Napoli 95053020632 Napoli NA 4 ATTIVO -----

52 NZ04540 82003590656 SA 4 ATTIVO -----

53 NZ04541 Officina KOINE' 03631810656 SA 4 ATTIVO -----

54 NZ04543 80029310630 NA 4 ATTIVO -----

55 NZ04553 ASSOCIAZIONE IDENTITA' CRISTIANA 95048580633 Napoli NA 4 ATTIVO
56 NZ04559 Associazione Lo Scudo 05026371210 NA 4 ATTIVO -----

57 NZ04561 UNIONE REGIONALE PROVINCE CAMPANE 94147350634 NA 4 ATTIVO
58 NZ04566 00637570631 NA 4 ATTIVO -----

59 NZ04568 La Rocca del Drago 95006440614 CE 4 ATTIVO -----

60 NZ04569 94162940632 NA 4 ATTIVO -----

61 NZ04580 Associazione San Gerardo 94211040632 NA 4 ATTIVO -----

62 NZ04589 UILCA NAPOLI-CAMPANIA 94116450639 Napoli NA 4 ATTIVO -----

63 NZ04604 COMUNE DI CARDITO 80103860633 NA 4 ATTIVO
64 NZ04605 03731800656 SA 4 ATTIVO -----

65 NZ04608 06684950634 Napoli NA 4 ATTIVO -----

66 NZ04631 Cooperativa Sociale SOLIDEE 07779110639 Napoli NA 4 ATTIVO -----

Unione Sportiva Dilettantistica Rufoli

ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

LiMITAZIONE DI n.2 SEDI: le sedi Cod. 86985 e 86962  
fanno capo agli Enti "ABRACADABRA "E "IL BOSCO",di 
cui si chiede l'accreditamento in partenariato in violazione 
del paragrafo 5 della Circolare 2 febbraio 2006.

Emora

Finetica

Cooperativa Sociale Anchioleali

Comune di Atena Lucana Atena Lucana

Qualiano

Porta Aperta onlus

Giugliano in Campania

Coop. Sociale Il Ponte Giugliano in Campania

Associazione Laganas Villaricca

Comune di Castello del Matese Castello del matese

Pubblica Assistenza Flegrea

Comunità montana alto e medio Sele Oliveto citra

Eboli

Comune di Casoria Casoria

Giugliano in Campania

Arzano
Comune di Mugnano di Napoli Mugnano di Napoli

Mondragone

Ass. Progetto Città Futura Giugliano in Campania
Giugliano in Campania

Cardito
Pro Loco di Torre Orsaia Torre Orsaia

Cooperativa Sociale Auxilia

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 40 D
EL 6 O

TTO
B

R
E 2008



Pagina 3 di 4

N Denominazione Ente C.F./Partita Iva Comune Classe STATO LimitazioneCod.Helios Pr.

67 NZ04632 00620980656 SA 4 ATTIVO -----

68 NZ04659 93053770611 CE 4 ATTIVO -----

69 NZ04670 80004600625 BN 4 ATTIVO -----

70 NZ04685 03133350656 Siano SA 4

71 NZ04692 90023870638 Piano di Sorrento NA 4 ATTIVO -----

72 NZ04698 90002770619 CE 4 ATTIVO -----

73 NZ04731 93008820610 Caserta CE 4 ATTIVO -----

74 NZ04736 91007520611 Baia e Latina CE 4 ATTIVO -----

75 NZ04738 00786830038 Napoli NA 4 ATTIVO -----

76 NZ04743 04525451219 NA 4 ATTIVO -----

77 NZ04760 ANCI CAMPANIA 94044080631 Napoli NA 2 ATTIVO -----

78 NZ04837 Sistema Cilento SCPA 03530920655 Vallo della Lucania SA 4 ATTIVO -----

79 NZ04845 94191790636 San Sebastiano al Vesuvio NA 4 ATTIVO -----

80 NZ04847 Associazione Tempi Moderni 94163310637 Napoli NA 3 ATTIVO -----

81 NZ04849 05061001219 CE 4 ATTIVO -----

82 NZ04850 Associazione Agenzia della Venere 95006430615 CE 4 ATTIVO -----

83 NZ04854 Amici del Movimento Giovanile Campano 94162040631 Napoli NA 4 ATTIVO -----

84 NZ04855 Cooperativa Sociale YOBEL 03750740650 Vallo della Lucania SA 4 ATTIVO -----

85 NZ04857 82002010658 SA 4 ATTIVO -----

86 NZ04865 Comune di San Sebastiano al Vesuvio 80018460636 San Sebastiano al Vesuvio NA 4 ATTIVO -----

87 NZ04871 AIDO – Associazione Italiana Donatori Organi – Caserta 93020280611 Caserta CE 4 ATTIVO -----

88 NZ04886 81000590646 AV 4

89 NZ04891 Comune di Torre Le Nocelle 80005270642 Torre Le Nocelle AV 4

90 NZ04894 91000890649 Sant'Angelo dei Lombardi AV 4 ATTIVO -----

91 NZ04896 Mutua Studentesca Napoli 94212070683 Napoli NA 4 ATTIVO -----

92 NZ04904 Unione Italiana degli Immigrati in Campania UN.IT.I 95013660634 Napoli NA 4 ATTIVO -----

93 NZ04914 80044080630 Napoli NA 4 ATTIVO -----

94 NZ04915 94223200638 NA 4 ATTIVO -----

Comune di Giffoni Valle Piana Giffoni Valle Piana

Associazione S.C.A. Onlus Marcianise

Comune di Morcone Morcone

Coop Soc. FORM.A.P. Scrl ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

LIMITAZIONE DI n.1 risorsa per il profilo di formatore: 
DE BLASIO Nicola non è in possesso dei requisiti previsti 
dalla Circolare 2 febbraio 2006 per la figura di 
FORMATORE.  (Presente almeno un altro Formatore)

Centro di riabilitazione equestre “Madonna di Rosella”

Pro loco di Cesa Cesa

Lega Problemi Handicappati Onlus

Pro Loco Amici del Volturno Baia e Latina

Associazione Auxilia Prevenzione e Salute onlus

Agenzia Nolana di Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana Camposano

Associazione Diogene onlus

Himera Società Cooperativa Casagiove

Mondragone

Comune di Romagnano al Monte Romagnano al Monte

Comune di Fontanarosa Fontanarosa ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

LIMITAZIONE DI n.1 risorsa per il profilo di Progettista: 
PACIA Luana non è in possesso dei requisiti previsti dalla 
Circolare 2 febbraio 2006 per la figura di PROGETTISTA.  
(Presente almeno un altro Progettista)

ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

LIMITAZIONE DI n.1 risorsa per il profilo di Progettista: 
PACIA Luana non è in possesso dei requisiti previsti dalla 
Circolare 2 febbraio 2006 per la figura di PROGETTISTA.  
(Presente almeno un altro Progettista)

Arcidiocesi di - Sant'Angelo dei Lombardi - Conza - Nusco - 
Bisaccia

Ente Provincia Napoletana della Congregazione del SS 
Redentore

Arcobaleno Onlus Giugliano in Campania

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 40 D
EL 6 O

TTO
B

R
E 2008



Pagina 4 di 4

N Denominazione Ente C.F./Partita Iva Comune Classe STATO LimitazioneCod.Helios Pr.
95 NZ04928 ADISS ONLUS 02984820619 CE 4 ATTIVO -----

96 NZ04941 Associazione Giovani Identità e Comunità 07547840632 Napoli NA 3 ATTIVO -----

97 NZ04945 00076020627 BN 4 ATTIVO -----

98 NZ04950 Parrocchia del Sacro Cuore di Gesù - Portici 80042200636 Portici NA 4 ATTIVO -----

99 NZ04953 09100180610 CE 4 ATTIVO -----

100 NZ04960 95051630630 Napoli NA 3 ATTIVO -----

101 NZ04966 Associazione di Protezione Civile "Il Tricolore" 93028110638 NA 4 ATTIVO -----

102 NZ04975 RAGGIO VERDE – Associazione socio-culturale 95093570653 SA 4 ATTIVO -----

103 NZ04994 CILENTO DOMANI Arte e Cultura Mediterranea 90006910658 SA 4 ATTIVO -----

104 NZ05000 05522190635 Napoli NA 4 ATTIVO -----

105 Nz05007 02445210640 Benevento BN 4 ATTIVO -----

106 NZ05082 Cooperativa Sociale Nuovi Orizzonti 04211591211 NA 4

107 NZ05087 94160050632 NA 4 ATTIVO -----

108 NZ05093 91000950641 AV 4 ATTIVO -----

109 NZ05095 Associazione Donatori Volontari Sangue DO.VO.S. 90004710647 Ariano Irpino AV 4 ATTIVO -----

110 NZ05096 90015900617 CE 4 ATTIVO -----

111 NZ05098 Fondazione Banco Napoli 80044640631 Napoli NA 4 ATTIVO -----

112 NZ05099 Centro CAILG 94201510636 Napoli NA 4 ATTIVO -----

113 NZ05101 ASD Ginnastica Campania 2000 94190290638 Napoli NA 4 ATTIVO -----

114 NZ05102 03009970611 Capua CE 4 ATTIVO -----

115 NZ05104 ASSOCIAZIONE A.R.I.D. 93044420615 CE 4 ATTIVO
116 NZ05106 94179600633 Napoli NA 4 ATTIVO -----

117 NZ05111 ASSOCIAZIONE PIA UNIONE AMASI 90003170629 TELESE TERME BN 4 ATTIVO -----
118 NZ05115 ASSOCIAZIONE SIMPOSIO IMMIGRATI 92037280622 Benevento BN 4 ATTIVO -----
119 NZ05117 CITTA' DI SOLOFRA 00091910646 SOLOFRA AV 4 ATTIVO -----
120 NZ05118 Comune di CESA 81001370618 CE 4 ATTIVO -----

Tuoro

Comune di Guardia Sanframondi Guardia Sanframondi

Comune di Ailano Ailano
 Fenapi Campania

Casoria

Pellezzano

Torchiara

Arcobaleno Associazione per l'Europa e la Pace onlus

Associazione Futuro Down

Melito ATTIVO CON 
LIMITAZIONE

LIMITAZIONE DI n.3 sedi : le sedi Cod. 97726, 97706 e 
97717 fanno capo ad altri Enti di cui si chiede 
l'accreditamento in partenariato in violazione del 
paragrafo 5 della Circolare 2 febbraio 2006.

Associazione Alberto Giaquinto Casavatore
Misericordia di Calitri Calitri

Associazione FILOS onlus Orta di Atella

Soc. Coop Città Irene
Grazzanise

Associazione Volontari Flegrei per l'Ambiente

Cesa

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 40 D
EL 6 O

TTO
B

R
E 2008


	1.pdf
	Foglio1


